PORTARIA Nº 58/2022 Recife, 13 de Dezembro de 2022

O DIRETOR PRESIDENTE DA EMPREL, no uso das suas atribuições estatutárias,
considerando o disposto nos artigos 19 e 23 , inciso XIV e Ar t . 42, todos do
Decreto Municipal n°34.891, de 03 de setembro de 2021;

RESOLVE:

Designar Clóvis Farias do Monte Júnior, CPF nº ***.854.034-**, Matrícula nº 1301-3,
para o cargo de Diretor de Administração e Finanças da Empresa Municipal de
Informática - EMPREL, substituindo o Diretor Vitor Pavesi, CPF nº ***.104.794-**,
Matrícula nº 90049-4, no período de 26 de dezembro de 2022 a 8 de janeiro de 2023.

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Rafael Figueiredo Bezerra
Diretor Presidente em Exercício

		rafael.figueiredo@recife.pe.gov.br
	2022-12-13T17:00:29-0300
	RECIFE - PE
	RAFAEL FIGUEIREDO BEZERRA:06262807454